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1. Kalendarz liturgiczny:

wtorek, wspomnienie Św. Atanazego, biskupa i doktora Kościoła;
środa, Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski. W tym dniu wraz z Biskupem
Janem modlić się będziemy za Ojczyznę w czasie uroczystej Mszy Świętej sprawowanej o godz.
1100. Tego dnia pozostałe Msze Święte o godz.: 630; 730; 930; 1600 i 1800;
czwartek,  wspomnienie  Św.  Floriana,  męczennika.  Z  racji  pierwszego  czwartku  miesiąca
Godzina Święta o 1700;
piątek,  pierwszy  miesiąca.  Adoracja  Przymierza  Dwóch  Serc  wyjątkowo  w  Kościele
Akademickim przy ul. Wesołej 54 po Mszy Świętej o godz. 1830 do 2200;
sobota, Święto Świętych Apostołów Filipa i Jakuba. Nabożeństwo wynagradzające Matce Bożej
po Mszy o godz. 800.

2. Komunikat Biskupa Kieleckiego przed Uroczystością Najświętszej Maryi Panny, Matki
Łaski Bożej, Patronki Kielc

Drodzy Kielczanie,

zbliża  się  Uroczystość  NAJŚWIĘTSZEJ  MARYI  PANNY ŁASKAWEJ  -  PATRONKI  miasta  Kielce.
Serdecznie zapraszam duszpasterzy wraz z wiernymi, szczególnie należącymi do grup maryjnych i
czcicielami  Matki  Bożej  -  na  uroczystości,  które  odbędą  się  w  niedzielę  -  7  maja  w  bazylice
katedralnej w Kielcach. O godz. 1800 będzie sprawowana Msza święta, a następnie udamy się w
procesji różańcowej ulicami Kielc i zawierzymy nasze miasto i jego mieszkańców naszej Patronce.
Uroczystościom  będzie  przewodniczył  i  homilię  wygłosi  Ksiądz  Arcybiskup  Stanisław  Budzik,
Metropolita Lubelski.

Wszystkich zacnych mieszkańców naszego miasta polecam opiece Matki Bożej Łaskawej Kieleckiej.

Z darem Pasterskiego Błogosławieństwa

Wasz Biskup † Jan Piotrowski

 

3. Duszpasterstwo Akademickie Wesoła54 organizuje wyjazd do Częstochowy na 87 Ogólnopolską
Pielgrzymkę Akademicką na Jasną Górę, pod hasłem „Jestem, pamiętam, czuwam”. Wyjazd odbędzie
się 13 maja. Zapisu można dokonać w zakrystii  do 7 maja.

4. Parafia Katedralna organizuje pielgrzymkę do Medziugorie w dniach od 29 lipca do 5 sierpnia
2023 r. Jest to wyjazd dla rodzin i osób z dziećmi. Program pielgrzymki umieszczony jest w gablocie
ogłoszeniowej.

5. W dniach 13.02-22.02.2024r., w ferie zimowe, organizowana jest Pielgrzymka do Sanktuarium



Matki Bożej z Guadalupe w Meksyku. Szczegółowy program zamieszczony jest w gablocie oraz
można  go  odebrać  w  zakrystii.  Bliższych  informacji  udziela  Ks.  Jacek  Malewski.  Serdecznie
zapraszamy.

6.  Od 1 września 2023 r.  Szkoła Podstawowa Nr 13 w Kielcach uruchamia koleją klasę VII  z
rozszerzonym  językiem  angielskim,  oraz  dwoma  przedmiotami  nauczanymi  dwujęzycznie.
Zainteresowanych  zachęcamy  do  zapoznania  się  z  ogłoszeniem  w  gablocie  ogłoszeniowej.

Komunikaty duszpasterskie podpisał Ks. Kanonik  Adam Kędzierski

Proboszcz Parafii Katedralnej.


